
Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance_blok A + blok B

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise prof. Ing. Štefan Lyócsa, PhD. (předseda komise)
Ing. Jan Jonáš, Ph.D. (člen komise)
Ing. Michala Moravcová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Tomáš Plíhal, Ph.D. (člen komise)
Ing. Petr Horák (asistent)

Středa 1. 2. 2023, S310

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Róbert Halás Vágnerová Linnertová Benada

08:45 – 09:30 Mário Horváth Plíhal Zlatošová

09:30 – 10:15 Filip Joachimsthal Plíhal Vágnerová Linnertová

10:15 – 11:00 David Neugebauer Vágnerová Linnertová Moravcová

11:00 – 11:45 František Studený Plíhal Lyócsa

11:45 – 12:30 Darek Šidlák Plíhal Deev

12:30 – 13:15 Michaela Vinczeová Gric Stachoň

13:15 – 14:00 Renáta Andrejkovičová Vávrová Hampl

ID: 85581 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance_blok C

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Eva Vávrová, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Eduard Bakoš, Ph.D. (člen komise)
Ing. Eva Hýblová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Svatopluk Nečas, Ph.D. (člen komise)
Ing. Viktor Hřebačka (asistent)

Středa 1. 2. 2023, S313

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Adéla Budjačová Nešleha Nečas

08:45 – 09:30 Katarína Glejtková Krčál Stachoň

09:30 – 10:15 Tereza Jelínková Hýblová Nešleha

10:15 – 11:00 Tereza Slaná Hýblová Hampl

11:00 – 11:45 Monika Šalšová Nešleha Nečas

11:45 – 12:30 Patrik Ševčík Hýblová Horvátová

12:30 – 13:15 Kateřina Ulvrová Jurová Křížová

ID: 85582 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance a právo

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. JUDr. Ing. Michal Radvan, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Ing. Petra Dvořáková, Ph.D. (člen komise)
JUDr. Ivana Pařízková, Ph.D. (člen komise)
Ing. Dagmar Vágnerová Linnertová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Daniel Stašek (asistent)

Středa 1. 2. 2023, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Vojtěch Koplík Nešleha Nečas

08:45 – 09:30 Michaela Novotná Sponerová Höllová

09:30 – 10:15 Samuel Líška Horvátová Deev

ID: 85621 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance_blok C

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Eva Vávrová, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Ing. Filip Hampl, Ph.D. (člen komise)
Ing. Marie Hladká, Ph.D. (člen komise)
Ing. Petr Valouch, Ph.D. (člen komise)
Ing. Radim Procházka (asistent)

Čtvrtek 2. 2. 2023, S310

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Veronika Floková Jurová Hýblová

08:45 – 09:30 Katarína Jarníková Valouch Procházka

09:30 – 10:15 Juraj Klimeš Jurová Hvozdenská

10:15 – 11:00 Petra Tichá Jurová Valouch

11:00 – 11:45 Kristýna Víchová Sponerová Vágnerová Linnertová

11:45 – 12:30 Monika Netopilová Hampl Hýblová

12:30 – 13:15 Jakub Kapusta Jurová Valouch

13:15 – 14:00 Patrik Popelár Valouch Procházka

ID: 85601 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Final State Examination of Finance programme

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka The first beginning student will report to the SZZ with a 15-minute 45 minutes in
advance, other students will arrive 45 minutes in advance so that if any of the pre-
vious students do not attend students are able to promptly begin their exam before
corresponds to the schedule. The student’s identity will be verified with the Registrar
of the Board by presenting an ID card.

Komise prof. Ing. Eva Horvátová, CSc. (předseda komise)
Ing. Luděk Benada, Ph.D. (člen komise)
Ing. Marek Pavlík, Ph.D. (člen komise)
Ing. Dagmar Vágnerová Linnertová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Josef Nešleha (asistent)

Čtvrtek 2. 2. 2023, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Osman Askarov Lemeshko Valouch

08:45 – 09:30 Eric Cudjoe Lemeshko Hvozdenská

09:30 – 10:15 David Jízdný Vágnerová Linnertová Araneda Barahona

ID: 85641 Strana 1 z 1


